
Uchwała nr 46/X/2011
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin

z dnia 20 kwietnia 2011 r.

w  sprawie  organizacji  przez  Młodzieżową  Radę  Miasta  turnieju 
charytatywnego.

Na podstawie § 2 pkt 8 oraz § 3 pkt. 2 i 6 Statutu Młodzieżowej Rady 
Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  nr  998/XLI/2006  Rady 
Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 
Miasta Lublin i nadania jej statutu z późn. zm.   Młodzieżowa Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1 

Młodzieżowa  Rada  Miasta  Lublin  postanawia  zorganizować 
charytatywny turniej piłki nożnej pod hasłem „Lublinianie dzieciom”.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezydium  Młodzieżowej  Rady  Miasta 
Lublin oraz Komisji ds. Sportu i Turystki Młodzieżowej Rady Miasta Lublin.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin

/ - / Katarzyna Szczot

1/1


	Druk nr 28	1/1
	Projekt uchwały z dnia 16.03.2011 r.

